
РЕШЕНИЕ № 61 
27.03.2025 год. 

 
Учредяване безвъзмездно право на ползване на НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „ХРИСТО 

БОТЕВ – 1929“ с. Донино, върху имот - частна общинска собственост, с. Донино, с.о. 
Миневци, общ. Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 39, ал. 4 от ЗОС, чл. 54 ал. 5 и ал. 

6 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Учредява безвъзмездно право на ползване на юридическо лице с нестопанска цел 
НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „ХРИСТО БОТЕВ – 1929“, ЕИК 000211435, с адрес и 
седалище на управление: с. Донино, п.к. 5342, botev1929@abv.bg., вписано : Решение 
№ 1811/30.12.1997 г. по ф. д. 1106/1997 г. на Окръжен съд Габрово, Удостоверение с 
рег. № 2048/19-02-2025 от Регистъра на народните читалища, с Председател Василиса  
[заличено съгласно ЗЗЛД] -Лалева, върху имот - частна общинска собственост, актуван 
с АОС № 1922/10./11.2014 г., представляващ сграда с идентификатор 22959.504.13.2 по 
КККР на с. Донино, общ. Габрово, построена през 1982 год., със застроена площ 97 
(деветдесет и седем) кв. м., на един етаж, с предназначение: друг вид обществена 
сграда, конструкция: масивна, за нуждите и дейността на читалището – за 
организиране на срещи, чествания на празници, дискусии, беседи, репетиции и други. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок след влизане в сила 
на настоящото решение, да предприеме действие по издаване на заповед за учредяване 
безвъзмездно право на ползване и сключване на договор по смисъла на чл. 54, ал. 6 от 
НРПУРОИ. 
 
Приложение: 1. Копие от искане с вх. №ОССД-02-10-10/21.02.2025 г. от Василиса  
        [заличено съгласно ЗЗЛД] Лалева, заедно с приложените към него  
        изискуеми документи. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


